PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015 № 178
р.п. Шимск
	О внесении изменений в перечень организаций других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

В целях определения видов обязательных и исправительных работ объектов, на которых осужденные отбывают наказание на территории Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в перечень организаций других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 30.06.2014 № 519 (далее перечень):

1. Заменить в пункте 2.13 слова «Филиал Новгородского потребительского общества «Облпотребсоюз» Шимское райпо» на «Шимское районное потребительское общество».

2. Заменить в пункте 2.14 слова «…«Шимский лесхоз» на «… «Новгородский лесхоз».

Глава
муниципального района                          М.Ю. Некипелов